

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

Drásov

664 24

IČO : 27738795

DIČ : CZ27738795

Vyřizuje

Musilová Vladimíra,

Odběratel**Dětský domov Korálky****Libická 928****Humpolec****39601****CZECH REPUBLIC**

IČO odběratele

70844330**Kontaktní osoba**

Martina Buchalová Horská,

DIČ odběratele

Příjemce**Dětský domov Korálky**

Libická 928

396 01 Humpolec

Datum zaevidování	21.05.2025 20:32:48	Požadované datum dodání	25.07.2025	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
Zaevidoval	Musilová Vladimíra	Potvrzené datum dodání		Objemová sleva(-), přírážka(+) v %	0,00
Objednal		Způsob dopravy	Dodavatelem	Sleva(-), přírážka(+) v %	
Číslo objednávky odběratele		Způsob úhrady	Převodem	Plnění	<u>Tuzemské</u>
Kód akce	OP-2024-002398	Dodací podmínky			

Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ	Cena za jednotku	Sleva [%]	Sleva	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Celkem
4U-505KS-15	Universal-pětivěžová, čtyřboká (v.p. do 1,5m. celokovová, stříbrná)	1,00 ks	273 900,00	-15,00	-41 085,00	232 815,00	21,00	48 891,15	281 706,15
4U-505KS-15_	Montáž	1,00 ks	35 970,00	0,00	0,00	35 970,00	21,00	7 553,70	43 523,70
RH-6221KB-10	Řetězová dvojhupačka Normal/Hnízdo v.p. do 1,0m (tráva, modrá)	1,00 ks	57 500,00	0,00	0,00	57 500,00	21,00	12 075,00	69 575,00
RH-6221KB-10_	Montáž	1,00 ks	7 950,00	0,00	0,00	7 950,00	21,00	1 669,50	9 619,50
SP-001DB	Sedáky na čtyřboké pískoviště (z HDPE, dřevo) modré	1,00 ks	1 600,00	0,00	0,00	1 600,00	21,00	336,00	1 936,00
SP-001DB_	Montáž	1,00 ks	470,00	0,00	0,00	470,00	21,00	98,70	568,70
ST-001KR-10	Stolek do pískoviště (v.p. do 1m. kov/HDPE, červený)	1,00 ks	1 700,00	0,00	0,00	1 700,00	21,00	357,00	2 057,00
ST-001KR-10_	Montáž	1,00 ks	850,00	0,00	0,00	850,00	21,00	178,50	1 028,50
BK-001K-10	Basketbalový koš nízký (v.p. do 1m. celokovový, pozinkovaný)	1,00 ks	11 300,00	0,00	0,00	11 300,00	21,00	2 373,00	13 673,00
BK-001K-15_	Montáž	1,00 ks	4 790,00	0,00	0,00	4 790,00	21,00	1 005,90	5 795,90

	bez DPH	DPH	s DPH
Cena celkem	396 030,00	83 166,30	479 196,30 CZK
Sleva celkem	-41 085,00	-8 627,85	-49 712,85 CZK
Výsledná cena	354 945,00	74 538,45	429 483,45 CZK

Zákazník tímto potvrzuje, že

- si vyžádal a odsouhlasil obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o. před odesláním závazné objednávky, a to ve znění dostupném na adrese <https://www.hriste-bonita.cz/obchodni-podminky/t517>
- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.
- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odstavců 3.6, 5.1, 5.4, 5.8, 5.9., 11.2, 11.3 obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.

Zákazník - Spotřebitel tímto potvrzuje, že

- byl řádně upozorněn a poučen o tom, že provádění díla v čase běhu lhůty pro odstoupení od smlouvy bude zahájeno pouze na základě jeho výslovné žádosti; že
- poskytnutím plnění, tj. provedením díla zaniká právo odstoupit od smlouvy podle § 1837 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů; a že
- žádá o zahájení provádění díla před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy.



Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele

